
渡し船・遊覧船料金表  

●渡し船料金 

  大人（中学生以上）        片道 500 円  往復 900 円 

  小人（小学生）          片道 300 円  往復 500 円 

  幼児（0 歳児を除く未就学児）   片道 200 円  往復 300 円 

 

・ハート割引料金（本人様と介添人 1 名） 

手帳の提示で以下の料金となります。ご利用はご自身又は介添の方のみで乗船下船できる方に限り

ます。（療育手帳、精神障碍者保健福祉手帳、身体障碍者手帳、被爆者手帳） 

大人（中学生以上）        片道 350 円  往復 650 円 

  小人（小学生）          片道 200 円  往復 350 円 

  幼児（0 歳児を除く未就学児）   片道 150 円   往復 200 円   

 

 

●円山川ミニ遊覧船料金 

<遊覧のみ＞ 

大人 1000 円  小人 600 円  幼児 400 円 ※0 歳をのぞく未就学児 

＜遊覧ハート割引＞ 

大人 700 円  小人 450 円  幼児 300 円 ※0 歳をのぞく未就学児  

 

●その他料金 

・自転車/大型荷物 ※小人料金と同額 

（１台につき）渡し船 片道 300 円  往復 500 円  

 

・ペット（身体障碍者補助犬を除く）※幼児料金と同額 

  （１匹につき）渡し船 片道 200 円  往復 300 円  遊覧船 400 円 

 

 

※3 辺の長さの和が２メートル以下で重量３０kg 以下のお荷物は「手回り品」として持ち込み可。 

重量の合計が 20kg 以下の「手回り品」、車椅子、身体障碍者補助犬などの乗船は無料です。 

※船の定員は 10 名です。 

（安全上問題がある場合を除き、小人以下を 2 名で 1 名として数えることがあります。） 

R7.4.1 改定 


